
Załącznik N rfdo Protokołu Nr X/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18.10.2007r.
Uchwała Nr X/88/07

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 października 2007r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

Przyjmuje się darowiznę pieniężną od niżej wymienionych osób prawnych i osób fizycznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP Lichnowy od :

1) Przedsiębiorstwo Rolno-Uslugowe Lichnowy Sp. z o.o ul. Lipowa 8/1 82-224 

Lichnowy w wysokości 10.000 zł w 2007r. ( całość),
2) Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Zwycięstwo „ Lichnowy w wysokości

10.000 zł, w tym 5.000 zł w 2007r. i 5.000 zł w 2008r.,

3) Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o.o ul. Warszawska 28A 82-100 Nowy Dwór Gd. 

w wysokości 5.000 zł, w tym 2.500 zł w 2007r. i 2.500 zł w 2008r.,

4) Gospodarstwo Rolne „Piątka” Marian Płaza & Jarosław Kaczorowski Lisewo 

82-224 Lichnowy w wysokości 3.000 zł w 2007r. ( całość),

5) Zbigniew Puzio zam. Starynia 9 82-224 Lichnowy w wysokości 5.000 zł, w tym

2.500 zł w 2007r. i 2.500 zł w 2008r.,

6) Gospodarstwo Rolne (WENEDA” Sp. z o.o Boręty I  82-224 Lichnowy w wysokości
7.000 zł, w tym 3.500 zł w 2007r. i 3.500 zł w 2008r.,

7) Jednostka OSP Lichnowy ul. Jesionowa 9 82-224 Lichnowy w wysokości 5.000 zł 
w 2007r. ( całość),

8) Polska Hodowla i Obrót Zwierzętami Sp. z o.o Szymankowo 82-224 Lichnowy w 

wysokości 6.000 zł w 2007r. ( całość),
9) Bracia Laird Sp. z o.o ul. 10 Marca 44 82-224 Lichnowy w wysokości 10.000 zł w 

2007r. ( całość),
10) Pacek J. Kaleta K. s.c. Gospodarstwo Rolne Parszewo w wysokości 7.000 zł ,w tym

3.500 zł w 2007r. i 3.500 zł w 2008r.

§ i .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

W związku z inicjatywą Ochotniczej Straży Pożarnej w Lichnowach dotyczącą zakupu 

samochodu pożarniczego dla potrzeb tej jednostki wielu darczyńców zadeklarowało chęć 

pomocy na w/w cel w formie darowizny pieniężnej. Zawarto łącznie 10 umów z osobami 

fizycznymi oraz osobami prawnymi określającymi zasady i terminy przekazania darowizny.

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę w sprawie przyjęcia 

darowizny.


